§ 2º O presente parcelamento será efetuado mediante pagamento a ser dividido em 120
(cento e vinte) parcelas nas quais incidirão juros no importe de 0,5% (zero vírgula cinco por
cento) ao mês pré-fixados. Cada parcela terá o valor pré-fixado aproximado de R$ 8.240,54
(oito mil duzentos e quarenta reais e cinquenta e quatro centavos), ao mês, incluindo os juros
e a parcela mensal."

O artigo 3º passa a vigora com a seguinte redação:

"Art. 3º - O valor do débito atualizado está estimado em aproximadamente R$ 745.965,42
(setecentos e quarenta e cinco mil novecentos e sessenta e cinco reais e quarenta e dois
centavos), relativo ao TARD 90000440308/2013 e faturas de 03/2014 a 04/2017."

Fica acrescidos 01(um) artigo, numerados como art. 4, renumerando-se os atuais arts.
4, 5, e 6 para 5, 6 e 7 respectivamente:

"Art. 4º - Fica autorizado a desvinculação de 30% do valor arrecadado a título de CIP -